



यूजेवीएन लिमिटेड
मुख्यालय "उज्ज्वल", महारानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006
दूरभाष: 0135-2763808, फैक्स- 0135-2763508
सी०आई०एन० सं० U40101UR2001SGCO25866
वेबसाइट : www.ujvnl.com

भुद्धिपत्र एवं समय विस्तार सूचना-1

अपरिहार्य कारणों से निम्नलिखित निविदा की तिथियों को निम्न विवरणानुसार विस्तारित किया जाता है एवं भुद्धिपत्र निगम वेबसाइट पर अपलोड किया गया है।


नि०सं०-07/EE(Test)/DKP/2023-2 छिबरो विद्युत गृह के यूनिट नं० 03 के टरबाइन गेज पैनल के रेट्रोफिटिंग का कार्य एवं टी.जी. पैनल के स्पेयर की आपूर्ति का कार्य।

निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि : 05.12.2023 13:00 बजे तक एवं
निविदा खोलने की तिथि : 07.12.2023 15.30 बजे से।

अन्य नियम एवं भातें यथावत है। अधिक जानकारी हेतु कृपया हमारी वेबसाइट देखें। निविदा प्रपत्र एवं भुद्धिपत्र निगम की वेबसाइट " www.ujvnl.com" से डाउनलोड किये जा सकते हैं।

अधि ासी अभियन्ता (परीक्षण), डाकपत्थर।

"विजली के दुरुपयोग से बचें"



UJVNL LTD.
H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508
CIN No.U40101UR2001SGCO25866,
Website:www.ujvnl.com

Time Extension Notice-1

Due to unavoidable reasons BOQ and SCC are hereby amended along with extension of date of submission and opening against Tender No. 07/EE(Test)/DKP/2023-24 for " Retrofitting of Turbine Gauge Panel with Static Relay and SCADA compatibility for Units-3 and spares of TG panels at Chibro Power House".

The bids against above tender shall now be received up to 05-12-2023 at 13:00 hrs. & opened on 07-12-2023 at 15:30 hrs.

Corrigendum is uploading on Nigam's website.

Other terms & conditions shall remain the same.

For fuller & further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the Nigam's website www.ujvnl.com

EE(Test),Dakpathar

"Avoid wasteful use of Electricity"